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SYSteam ingår strategiskt samarbetsavtal med PocketMobile  
 

 
 
SYSteam har valt PocketMobile som mobil plattformsleverantör och utvecklar nu egna mobila 
slutkundslösningar direkt på PreCom Platformen. PreCom är den ledande plattformen inom sitt segment 
och visionen är att bli branschstandard inom MEAP (Mobile Enterprise Application Platform). Befintliga 
och nya kunder inom valda branscher och kundsegment kommer att erbjudas mobila lösningar baserat 
på PreCom Platformen. 
 
”Vi har märkt att efterfrågan ökat från kunder som vill effektivisera sin verksamhet med mobila lösningar. 
Med PocketMobile som långsiktig samarbetspartner befäster vi vår marknadsledande position och kan 
leverera kompletta mobila tjänster för att skapa konkurrensfördelar och affärsnytta till befintliga och nya 
kunder”, säger Christer Jansson VD på SYSteam Lesswire AB.  
 
”Det är oerhört glädjande att SYSteam har valt PreCom Platformen som primär utvecklingsplattform för 
större mobilitetsprojekt och det bevisar återigen att PreCom är den marknadsledande 
utvecklingsplattformen i Norden för mobilitet. PocketMobile och SYSteam har under många år haft ett 
gott samarbete och det är därför mycket glädjande att SYSteam nu väljer att fördjupa samarbetet”, säger 
Fredrik Gottfridsson VD på PocketMobile Communications AB 
 
 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan 
tillsammans med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har 
kontor och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska 
ErgoGroup. 
 
PocketMobile Communications AB är Nordens marknadsledande plattformsleverantör avseende mobila 
mjukvarulösningar. PocketMobile arbetar mot marknaden med och genom partners. Flera företag har 
valt PreCom som plattform för sina mobila lösningar: Schenker BTF, Ragn-Sells, Munters, Fortum, General 
Electric, G4S mfl.   PocketMobile grundades år 2001 i Sverige och har idag ca 80 medarbetare fördelat på 
kontoren i Stockholm, Göteborg, Köpenhamn och Oslo.  
 
 
Läs mer på www.systeam.se  

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Christer Jansson, VD SYSteam Lesswire 
Tel: 054-17 76 14 
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